令 和 ５ 年 ５ 月 ２ ３ 日

研修受講予定者 各位

                      岩手運輸支局検査・整備・保安部門

令和５年度第１回整備管理者選任前研修の受付終了について

 平素、自動車行政に深いご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 標記につきまして、６月１９日（月）開催の令和５年度第１回整備管理者選任前研修

の受付は申込者数が申込上限に達したため、５月２３日をもって受付を終了させていた

だきます。

 現時点で申込みが受理された方については、別途メールいたしますのでご確認をお願

いいたします。

 各協会会員の方はそれぞれの協会へ申込み状況をご確認ください。

 次回は８月２１日（月）開催となります。また、受付開始日については、７月１８日

（火）からになります。

受講を予定されている皆様にはご迷惑とご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご了承

頂きますようお願い致します。